
青 薬 第 8 3 号  

   令和 5 年 2 月 7 日  

  

東北各県薬剤師会会⾧ 殿 

一般社団法人青森県薬剤師会 

会⾧ 白滝 貴子 

 

青森県薬剤師会開催済研修会の再配信のご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当会の活動に対し御指導、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、青森県薬剤師会では新たな取り組みとして、別紙のとおり、令和 4 年に開催済

の研修会を再配信する事業を試験的に実施いたします。 

 つきましては、東北各県薬剤師会の会員様にも是非受講していただければと思い、ご

案内いたしますので、広く会員の皆様へのご周知にご協力くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

  


